Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

Приказ

« » 2023 г. № 3Lf^

Об установлении
цен на услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость платных услуг на проводимые мероприятия, в
том числе по «Пушкинским картам», для участников организованных групп
выставочно-экскурсионных профориентационных и семейных программ,
организованных для коллективов общеобразовательных учреждений, детских
домов, детских школ искусств, детских художественных школ, дошкольных
образовательных учреждений, а также средних профессиональных организаций
и приуроченных к Году семьи, Году молодежи и студентов в Кузбассе (с мастер-
классами, без мастер-классов)

1. на период с 13 января по 29 февраля 2024 г. в рамках проекта: «Года
молодежи и студентов в Кузбассе» размере 100 рублей/человека при
группе до 20 человек (на программы «В мире прекрасного. Пленэрные
тропы: времена года» и «Мире прекрасного. Открытая мастерская
художника приглашает» с мастер-классами по живописи);

2. на период с 01 марта по 31 июля 2024 г. в размере 350 рублей/человека
при группе до 20 человек (на программы «В мире прекрасного. Пленэрные
тропы: времена года» и «Мире прекрасного. Открытая мастерская
художника приглашает» с мастер-классами по живописи);

3. на период с 13 января по 31 июля 2024 г. в размере 350 рублей/человека
при группе до 20 человек (на программу «В мире прекрасного. Семейные
встречи «Семья -  сердце и душа России»» с мастер-классами по живописи
или керамике);

4. на период с 15 апреля по 31 августа 2024 г. в размере 350 рублей/человека
при группе до 20 человек (на программу «Космическая одиссея глазами
будущих художников» с мастер-классами по живописи или дизайну).

Директор Т.В.Нохрина